
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

konplan systemhaus ag 
Suurstoffi 2 
CH-6343 Rotkreuz 

für den Geltungsbereich 

Entwicklung von Mechanik, Hard- und Software für 
mechatronische Systeme, Sondermaschinen, 
Computersysteme, Diagnose-, Prüf- und 
Integrationssysteme. 
Ingenieurdienstleistungen für die Herstellung von 
Maschinen und Industrieanlagen. 

ein  Qualitätsmanagementsystem inkl. Medizinprodukte – Anforderungen für 
regulatorische Zwecke erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015 ISO 13485:2016 

 
ISO 9001 ISO 13485 

 
Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig bis: 

13-326-037 
04.04.2013 
08.03.2019 
03.04.2022 

13-326-610 
04.04.2013 
08.03.2019 
03.04.2022 

 

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 10.02.2021 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV  



 

 

Certificate 

 

The certification body of Swiss Safety Center AG    
hereby confirms that the company 

 

konplan systemhaus ag 
Suurstoffi 2 
CH-6343 Rotkreuz 

for the scope 

The development of Mechanics; Hard and Software for 
Mechatronic Systems; Specialized Machinery; 
Computer Systems; Diagnostic, Test and Integration 
Systems.  
Engineering support for the production of machines and 
industrial plants. 

successfully applies a quality management system including medical devices - 
requirements for regulatory purposes according to 

ISO 9001:2015 ISO 13485:2016 

 
ISO 9001 ISO 13485 

 
Registration number: 
Initial certification: 
Recertification: 
Valid until: 

13-326-037 
04.04.2013 
08.03.2019 
03.04.2022 

13-326-610 
04.04.2013 
08.03.2019 
03.04.2022 

 

 

Heinrich A. Bieler 
Head of the certification body 

Wallisellen, 10.02.2021  

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

A company of the SVTI Group, member of VdTÜV  


